РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2025 №345 г. Таганрог

О признании утратившими

силу некоторых распоряжений

Администрации города

Таганрога

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога

от 20.02.2025 № 66 «О внесении изменения в Решение Городской Думы города

Таганрога от 09.03.2022 № 248 «Об утверждении структуры Администрации

города Таганрога»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение Администрации города Таганрога от 19.12.2023 № 289

«Об утверждении Положения об отделе капитального строительства

Администрации города Таганрога».

1.2. Распоряжение Администрации города Таганрога от 28.01.2025 № 58

«О внесении изменений в распоряжение Администрации города Таганрога

от 19.12.2023 № 289».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Полянина А.С.

       Первый заместитель главы

Администрации города Таганрога                 И.В. Голубева